

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๔ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวน ๒๒๐,๖๖๑.๐๐ บาท
(สองแสนสองหมื่นหกร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๑
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๒๒๐,๖๖๑.๐๐ บาท (ตามเอกสารแนบ)
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด
 - บจก.วานิชชลีอ็อค
 - ร้านสันโค้งวัสดุก่อสร้าง
 - หจก.ทีพีเฮาส์คอนสตรัคชั่น
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายวิเชียร ทองอร่าม นักวิชาการส่งเสริมและพัฒนา ๕
เป็นผู้กำหนดราคากลาง

ราคากลาง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม |
|----------|--|--------|----------|--------------|------------|
| 1 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาด 50 กก / ถุง | 257.00 | ถุง | 150.00 | 38,550.00 |
| 2 | ทรายหยาบ | 25.00 | ลบ.ม. | 450.00 | 11,250.00 |
| 3 | หินย่อย 3/4 | 35.00 | ลบ.ม. | 900.00 | 31,500.00 |
| 4 | งานไม้แบบ | 100.00 | ตรม | 200.00 | 20,000.00 |
| 5 | เหล็กเส้น RB 9 มม | 86.00 | เส้น | 120.00 | 10,320.00 |
| 6 | เหล็กเส้น RB 12 มม | 207.00 | เส้น | 185.00 | 38,295.00 |
| 7 | ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 ขดละ 3 กก | 20.50 | ขด | 100.00 | 2,050.00 |
| 8 | ตะปูตอกไม้ | 30.00 | กก | 40.00 | 1,200.00 |
| 9 | น้ำยากันซึม ผสมคอนกรีต | 17.00 | แกลลอน | 88.00 | 1,496.00 |
| 10 | ชุดหัวจ่ายน้ำทองเหลือง 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ | 1.00 | ชุด | 1,400.00 | 1,400.00 |
| 11 | ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว | 1.00 | ท่อน | 250.00 | 250.00 |
| 12 | ท่อวงบ่อซีเมนต์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 เมตร สูง 0.40 ม. | 100.00 | ท่อน | 350.00 | 35,000.00 |
| 13 | ฝาบ่อซีเมนต์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 ม | 20.00 | ฝา | 350.00 | 7,000.00 |
| 14 | ท่อ PVC 3 ชั้น 13.5 | 10.00 | ท่อน | 520.00 | 5,200.00 |
| 15 | ท่อ PVC 2 ชั้น 13.6 | 10.00 | ท่อน | 235.00 | 2,350.00 |
| 16 | ท่อ PVC 1 ชั้น 13.7 | 10.00 | ท่อน | 101.00 | 1,010.00 |
| 17 | ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด 2 นิ้ว | 10.00 | ตัว | 25.00 | 250.00 |
| 18 | ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว | 10.00 | ตัว | 10.00 | 100.00 |
| 19 | ข้องอ 90 ขนาด 1 นิ้ว | 10.00 | ตัว | 14.00 | 140.00 |
| 20 | บอลวาล์ว PVC ขนาด 3 นิ้ว | 10.00 | ตัว | 385.00 | 3,850.00 |
| 21 | บอลวาล์วทองเหลือง PVC ขนาด 2 นิ้ว | 10.00 | ตัว | 485.00 | 4,850.00 |
| 22 | เทปพันเกลียว | 10.00 | ม้วน | 20.00 | 200.00 |
| 23 | ลูกลอยแทงค์น้ำขนาด 1 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ | 10.00 | ชุด | 395.00 | 3,950.00 |
| 24 | กาวประสานท่อ 50 กรัม/กระป๋อง | 10.00 | กระป๋อง | 45.00 | 450.00 |
| รวม | | | | | 220,661.00 |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | บจก.วานิชบล็อก | | ร้านสันโค้งวัสดุก่อสร้าง | | หจก. ที พี เฮาส์ ฯ | |
|----------|---|--------|----------|----------------|-----------|--------------------------|-----------|--------------------|-----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม |
| 1 | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ขนาด 50 กก / ถุง | 257.00 | ถุง | 150.00 | 38,550.00 | 165.00 | 42,405.00 | 155.00 | 39,835.00 |
| 2 | ทรายหยาบ | 25.00 | ลบ.ม. | 450.00 | 11,250.00 | 500.00 | 12,500.00 | 500.00 | 12,500.00 |
| 3 | หินย่อย 3/4 | 35.00 | ลบ.ม. | 900.00 | 31,500.00 | 980.00 | 34,300.00 | 950.00 | 33,250.00 |
| 4 | งานไม้แบบ | 100.00 | ตรม | 200.00 | 20,000.00 | 250.00 | 25,000.00 | 250.00 | 25,000.00 |
| 5 | เหล็กเส้น RB 9 มม | 86.00 | เส้น | 120.00 | 10,320.00 | 135.00 | 11,610.00 | 130.00 | 11,180.00 |
| 6 | เหล็กเส้น RB 12 มม | 207.00 | เส้น | 185.00 | 38,295.00 | 198.00 | 40,986.00 | 210.00 | 43,470.00 |
| 7 | ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 ขนาด 3 กก | 20.50 | ชุด | 100.00 | 2,050.00 | 120.00 | 2,460.00 | 120.00 | 2,460.00 |
| 8 | ตะปูตอกไม้ | 30.00 | กก | 40.00 | 1,200.00 | 60.00 | 1,800.00 | 50.00 | 1,500.00 |
| 9 | น้ำยากันซึม ผสมคอนกรีต | 17.00 | แกลลอน | 88.00 | 1,496.00 | 100.00 | 1,700.00 | 95.00 | 1,615.00 |
| 10 | ชุดหัวจ่ายน้ำทองเหลือง 3 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ข้อต่อ | 1.00 | ชุด | 1,400.00 | 1,400.00 | 1,590.00 | 1,590.00 | 1,600.00 | 1,600.00 |
| 11 | ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว | 1.00 | ท่อน | 250.00 | 250.00 | 395.00 | 395.00 | 280.00 | 280.00 |
| 12 | ท่อวางบ่อซีเมนต์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 เมตร สูง 0.40 ม. | 100.00 | ท่อน | 350.00 | 35,000.00 | 390.00 | 39,000.00 | 370.00 | 37,000.00 |
| 13 | ผ้าบ่อซีเมนต์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 ม | 20.00 | ผ้า | 350.00 | 7,000.00 | 390.00 | 7,800.00 | 380.00 | 7,600.00 |
| 14 | ท่อ PVC 3 ชั้น 13.5 | 10.00 | ท่อน | 520.00 | 5,200.00 | 590.00 | 5,900.00 | 550.00 | 5,500.00 |
| 15 | ท่อ PVC 2 ชั้น 13.6 | 10.00 | ท่อน | 235.00 | 2,350.00 | 285.00 | 2,850.00 | 255.00 | 2,550.00 |
| 16 | ท่อ PVC 1 ชั้น 13.7 | 10.00 | ท่อน | 101.00 | 1,010.00 | 120.00 | 1,200.00 | 110.00 | 1,100.00 |
| 17 | ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด 2 นิ้ว | 10.00 | ตัว | 25.00 | 250.00 | 35.00 | 350.00 | 30.00 | 300.00 |
| 18 | ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1 นิ้ว | 10.00 | ตัว | 10.00 | 100.00 | 20.00 | 200.00 | 15.00 | 150.00 |
| 19 | ข้องอ 90 ขนาด 1 นิ้ว | 10.00 | ตัว | 14.00 | 140.00 | 20.00 | 200.00 | 19.00 | 190.00 |
| 20 | บอลวาล์ว PVC ขนาด 3 นิ้ว | 10.00 | ตัว | 385.00 | 3,850.00 | 420.00 | 4,200.00 | 395.00 | 3,950.00 |

| | | | | | | | | | | |
|-----|--|-------|-------|---------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|
| 21 | บอลวาล์วทองเหลือง PVC ขนาด 2 นิ้ว | 50.00 | 10.00 | ตัว | 485.00 | 4,850.00 | 520.00 | 5,200.00 | 495.00 | 4,950.00 |
| 22 | เทปพันเกลียว | | 10.00 | ม้วน | 20.00 | 200.00 | 35.00 | 350.00 | 25.00 | 250.00 |
| 23 | ลูกลอยแทงค์น้ำขนาด 1 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ | | 10.00 | ชุด | 395.00 | 3,950.00 | 480.00 | 4,800.00 | 395.00 | 3,950.00 |
| 24 | กาวประสานท่อ 50 กรัม/กระป๋อง | | 10.00 | กระป๋อง | 45.00 | 450.00 | 65.00 | 650.00 | 50.00 | 500.00 |
| รวม | | | | | | 220,661.00 | | 247,446.00 | | 240,680.00 |

หมายเหตุ จัดซื้อ จำนวน 24 รายการ เป็นเงิน 220,661.00 บาท บาท จาก บจก.วานิชบล็อก